
Motor Výrobce Item
Počet 

závitů

Nominální 

napětí

Otáčky 

l/min.

Proud       

bez zátěže

Max.    

proud

Měřeno    

při napětí
Hmotnost

Délka x 

průměr
Obrázek

RS-540SH Mabuchi 7520 27 7,2V 16900 (*) 1,3A 78A 8,1V 168g 50x36mm

Axialracing 

27T
Axialracing AX24004 27 7,2V - 1,4A 84A 8,1V 170g 50x36mm

Saturn 27T HPI Racing 1144 27 7,2V - 0,9A 58A 8,1V - 50x36mm

Single Black 

Series 27T 

Rebuildable

Team Corally CR372711S 27 7,2V - 1,8A 32A 7,7V - 50x36mm

Saturn 35T HPI Racing 1148 35 7,2V
13500 (*)    

-

1A          

0,8A

65A         

51A
8,1V 178g 50x36mm

FortyFive 45T Novak 3545 45 7,2V - 1,2A 38A 8,1V - 50x36mm

Přehled stejnosměrných elektromotorů
vhodných pro expediční modely
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Terra Claw 

55T
Novak 3556 55 7,2V 8260 (*) 0,6A 33A 8,1V 175g 50x36mm

FiftyFive 55T Novak 3555 55 7,2V - 0,8A 40A 8,1V - 50x36mm

Rock Crawler 

55T
Robitronic R03100 55 7,2V 8000 0,9A 32A 7,4V - 50x36mm

Axialracing 

55T
Axialracing AX24007 55 7,2V -

0,9A      

0,6A

32A         

37A

7,4V      

8,1V
164g 50x36mm

Crawler 55T RC4WD Z-E0003 55 7,2V - 0,5A 31A 8,1V - 50x36mm

Poison Truck Carson 906023 - 7,2V 7080 (*) 0,4A 19A 8,1V 175g 50x36mm
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Himoto 70T 

High Torque
Himoto HMRC-046 70 7,2V 0,6A 18A 8,1V 50x36mm

Crawler 80T RC4WD Z-E0001 80 7,2V 6110 (*) 0,4A 13A 8,1V 169g 50x36mm

Speed 600 

ECO
Graupner 3323 - 7,2V 11000 1A 50A - 220g 57x37mm

Speed 600 

7,2V
Graupner 1793 - 7,2V 18200 2A 85A - 195g 57x36mm

Speed 600 

8,4V
Graupner 3301 - 8,4V 15500 1,8A 70A - 220g 57x37mm

(*) - Hodnoty otáček naměřené při napětí uvedeném v sloupci "Měřeno při napětí"
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